From: CHyaEs )

Sent: Fri, 25 Nov 2022 15:33:43 +o100

To: IR T a )

Ce: E=

Subject: RE: Wandelnetwerk - vragen mbt tot stand komen 2012
Importance: Normal

Geachte heer (D

We komen hier in de loop van volgende week even op terug,
Ik denk dat het handig is dat we dan ook even telefonisch contact hebben over beide stukjes.

-------- Oorspronkelijk bericht -----—-
Van: Info Recreatieschap Marrekrite <info@marrekrite. frl>
Datum: 24-11-22 12:51 (GMT+o1:00)

R e—— e R Y I

Onderwerp: FW: Wandelnetwerk - vragen mbt tot stand komen 2012

Van (e S SR i

Verzonden: donderdag 24 november 2022 1 2:34
Aan: Info Recreatiescbap Marrekrite <info@marrekrite.frl>
Onderwerp: Wandelnetwerk - vragen mbt tot stand komen 2012

Goedemiddag,

Daarnet heb ik telefonisch contact gehad metQIR omdat ik cen vraag heb over het tot stand komen
van het Wandelnetwerk Zuid-Oost Friesland in 2012

Het netwerk valt voor een deel samen met het LAW Friese Woudenpad. Twee eigenaren van een
stukje pad willen dat gaan afsluiten. Wandelnet heeft mij gevraagd om te onderzoeken hoe we dat

tegen kunnen houden.



In 2012 is het Wandelnetwerk tot stand gekomen, heb ik begrepen. Ik heb hierover Uesproken met één

van de mensen die gespre kken hebben gevoerd met eigenaren van orond waar het wandelnet over zou

gaan lopen: ’

Van haar heb ik begrepen dat er van de gesprekken met de eigenaren gespreksverslagen zijn gemaakt.
Die zouden dan in het dossier Wandelnet Zuid-Oost Friesland moeten zitten. Klopt dat? Zou ik de

verslagen kunnen krijgen over twee stukje van het pad.
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Beakendyk in Siegerswoude

Een stukje pad tussen knooppunt 46 en 67. In 2012 was Staatsbosbeheer eigenaar. Nu is datdi e

S B - Siccersoude.

Ik ben benieuwd of u deze informatie hebt.

Met vriendelijke groet,






